Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO

CREDENCIAMENTO 02-2023

Aos 10 dias do mês de Outubro de 2023, na cidade de Divinolândia, Estado de São

Paulo, na Sala de Licitações da Prefeitura de Divinolândia, reuniram-se a partir das

10:00 horas em sessão pública, os membros da Comissão Municipal de Licitações, para

realização do sorteio referente ao Credenciamento nº 02/2023, conforme disposto no

item 6.3 do Edital objetivando CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E

PROFISSIONAIS PARA ATENDIMENTO NO CENTRO DE SAÚDE

MUNICIPAL, PSF E UBS DOS BAIRROS CAMPESTRINHO, TRÊS BARRAS E

RIBEIRÃO DO SANTO ANTÔNIO, NAS ESPECIALIDADES DE CLÍNICO

GERAL, GINECOLOGISTA, DERMATOLOGISTA, NEUROLOGISTA,

GASTROENTEROLOGISTA, E PROFISSIONAIS NA ÁREA DE

FONOAUDIÓLOGIA. Como não houve ninguém presente na sessão, embora todos

tenham sido convocados a participar da mesma via publicação do DOE São Paulo.

Assim, de acordo com o sorteio realizado, a ordem de classificação foi a seguinte:

1º) MICHELE KAMIL MARU NOGUEIRA LTDA

2º) ANDRE MAIA FRANCO DE CARVALHO

3º) LUCIANA KARINA DE GENOVA

4º) AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

 Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi digitada, lida e segue assinada por todos

os presentes.

________________________________

EVANDRO DONIZETE DE MELLO

VICE PRESIDENTE

_______________________________

ELTON CARLOS RESTANI

MEMBRO DA C.M.L.

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

             Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

____________________________________

DULCINEIA DE LOURDES GERALDO

MEMBRO DA C.M.L

____________________________________

MARIO CELSO FERREIRA PINTO

TESTEMUNHA

____________________________

MATEUS JOSÉ HENRIQUE FERNANDES

TESTEMUNHA

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br